СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЁЛОК ДОРМИДОНТОВКА»

Вяземского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

28.11.2019 № 108

п.Дормидонтовка

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения
«Посёлок Дормидонтовка» от 17.09.2018 № 6 «Об утверждении состава
постоянных комиссий Совета депутатов сельского поселения  «Посёлок
Дормидонтовка» Вяземского муниципального района Хабаровского края

В связи со снятиями полномочий с депутата Совета депутатов

сельского поселения «Посёлок Дормидонтовка» Вяземского муниципального

района Хабаровского края Грушеватой Марины Владимировны, Совет

депутатов сельского поселения  «Посёлок Дормидонтовка» Вяземского

муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения

«Посёлок Дормидонтовка» от 17.09.2018 № 6 «Об утверждении состава

постоянных комиссий Совета депутатов сельского поселения  «Посёлок

Дормидонтовка» Вяземского муниципального района Хабаровского края

изложив пункт 1 в новой редакции:
« 1. Утвердить  состав постоянных комиссий:
1.1. Постоянная планово-бюджетная комиссия:

1.1.1. Белозор Наталья Михайловна

1.1.2. Бушуева Екатерина Владимировна

1.1.3. Савчук Алексей Анатольевич

1.1.4. Шафранский Евгений Фёдорович

1.2. Постоянная комиссия по законности и гласности:

1.2.1. Белозор Наталья Михайловна

1.2.2. Бродюк Елена Васильевна

1.2.3. Фролова Оксана Петровна.».

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского

поселения  «Посёлок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района

от 26.03.2019 № 53 «О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения  «Посёлок Дормидонтовка» от 17.09.2018 № 6 «Об

утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов сельского

поселения  «Посёлок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района

Хабаровского края»

3. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по

законности и гласности (председатель - Фролова О.П.)

4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета депутатов                                 Глава сельского поселения

                             Е.Н. Шабанова                                                   Ю.С. Черненко